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نشریه استاد دوحه قطر که همواره خبرهای موثق و درستی می دهد فاش کرد محمدحسین کنعانی زادگان مدافع قرمزها 
با باشگاه الاهلی قطر دو ساله بست. دیروز هم نشریه الرایه مدعی شد که این بازیکن اولین خرید الاهلی در فصل جدید 

است. در خبر منتشر شده آمده بود: »کنعانی زادگان قرار است در روزهای آماده سازی الاهلی برای پیش فصل به قطر 
سفر کند و کارش را آغاز نماید.« این بازیکن اما با همان دست فرمان شجاع خلیل زاده خبرهای فوق را تکذیب کرد!  

سایت گل پوینت پرتغال نوشت مهدی طارمی در دور اول رقابت های لیگ پرتغال از 8 موقعیت تنها 5 گل به ثمر 
رساند که این آمار در دور برگشت این رقابت کاهش یافت. مهدی طارمی از 13 موقعیت به دست آمده تنها 3 
گل به ثمر رسانده و 10 توپ را از دست داده است. رسانه پرتغالی نوشت که طارمی تنها در 23 مورد می تواند 

موقعیت های خود را به گل بدل کند. البته این سایت از مارگا دیگر مهاجم پورتو هم ایراد گرفت. 

آمار جالب سایت پرتغالی درباره طارمیکپی کنعانی از روی دست شجاع!

ــم  ــاج ــه ــلـــی عـــلـــیـــپـــور م عـ
مازیار فیروزی
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ــو خـــوش  ــم ــی ــت ــاری ایــــرانــــی م
هــفــتــه   4 در  ــد.  ــ ــــش ــــی درخ م
دو  او  پــرتــغــال  لیگ  گذشته 
گل سه امتیازی زده و یک گل 
سه امتیازی هم ساخته است. این یعنی او به خوبی 
در ترکیب تیمش جا افتاده و حالا امید اصلی تیمش 
برای بقا به حساب می آید. ولاسکو سرمربی ماریتیمو 
هم به شدت از عملکرد علیپور راضــی است و او را در 
ین  ترکیب ثابت تیمش می گذارد. علیپور دربــاره آخر

وضعیتش در این باشگاه توضیحاتی می دهد. 
 تبریک به خاطر موفقیت و گل هایی که می زنی. 

ممنون. خــدا را شکر می کنم کــه شرایطم نسبت 
به قبل در ماریتیمو بهتر شده است. در این چند 
هفته ما به برد نیاز داشتیم تا بتوانیم شرایط مان 

ــدول بــهــتــر کــنــیــم.  ــ را در جـ
ــن،  ــی م ــزن ــل مــوفــقــیــت و گ
حــاصــل هــمــکــاری و تلاش 

تــمــام اعــضــای تیم 

بــود. ولــی هنوز 5 هفته بــه پــایــان رقــابــت هــای لیگ 
پرتغال باقی مانده اســت و الان زود اســت دربــاره 
فصل حرف بزنیم. بازی های سختی داریــم. با چند 
ــازی کنیم و ایــن کــارمــان را  ــدول باید ب ــالای ج تیم ب
سخت تر می کند. نباید تمرکزمان را از دست دهیم 

و فکر کنیم فصل به پایان رسیده است. 
چــه شــد کــه توانستی در تیم جــا بیفتی؟ همه   
تصور می کردند نتوانسته ای با لیگ پرتغال خودت را 

وفق دهی. 
نــه اینطور نیست. مــن از لیگ برتر ایـــران بــه لیگ 
پرتغال آمـــدم. وقتی بازیکنی بــه باشگاه جدیدی 
مــی رود قاعدتا نیاز به زمــان دارد. من هفته چهارم 
لیگ پرتغال توانستم بــرای ماریتیمو بــازی کنم. 
شما به آمــار بــازی من نگاه کنید. زیــاد فرصت بازی 
نمی رسید. اتــفــاق دیــگــری هــم افــتــاد. مــا تغییرات 
روی نیمکت زیاد داشتیم و این اثر گذار بود. دو بار 
سرمربی تیم عوض شد. قاعدتا وقتی مربی جدید 
مــی آیــد طـــرز تفکر جــدیــدی هم 

وارد تیم می شود. 
ــه تــو  ــ ــو بـ ــ ــکـ ــ ــار ولاسـ ــ ــگـ ــ  ولــــــی انـ

اطمینان دارد. 
خدا را شکر می کنم. رابطه خوبی بین ما وجود دارد. 
ــن مــربــی شــرایــط مــن هــم رفــتــه رفــتــه در  بــا حــضــور ای
ماریتیمو بهتر شد و فرصت خوبی بــرای بــازی پیدا 
کـــردم. در چند هفته گذشته مــا واقــعــا نیاز بــه برد 
داشتیم تا بتوانیم کمی از ته جدول فاصله بگیریم. 
خوشحالم کــه هــم خــوب بــازی کــردیــم و هــم خوب 
امتیاز جمع کردیم. تا حــدودی خــودم را در ترکیب 
پیدا کـــرده ام. از اول می دانستم نیاز به زمــان دارم 
تا بتوانم در تیم جا بیفتم. از الان به بعد هم قطعا 
مسؤولیتم سنگین تر خواهد بــود. وقتی بازیکنی 
گل می زند از او توقع مــی رود که در بازی بعدی بهتر 
ــم تــوقــعــات بــالا رفــتــه و  عمل کــنــد. مــن هــم مــی دان

ان شاا... بتوانم مثمرثمر بازی کنم. 

، ستاره ایرانی تیم ماریتیموی پرتغال   گفت وگو با علی علیپور
که پایش به گلزنی باز شده است

مسوولیتم سنگین تر شد

نگاهی به مربیان و بازیکنان آماده ای که باواریایی ها شکار کردند

بایرن حاضری خور 
 شاید کمتر در دنیای فوتبال اتفاق بیافتد که چند تیم که با هم رقیب هستند، بر سر یک مساله نظر و 

حسین خلیلی
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عقیده مشــترک داشــته باشــند. اگر می خواهید مصداق عینی و ملموس این قضیه را پیدا کنید، کافی از 
طرفــداران تیم هــای آلمانــی همچــون شــالکه، بایرلورکــوزن، وردربرمــن و دورتمونــد نظرشــان را در مــورد 
بایرن مونیخ بپرســید. رویه ای که مدیران بایرن طی دو دهه اخیر در فوتبال آلمــان و در بوندس لیگا به کار 
ح تیم های مختلف بوده به طوری که رقبا تضعیف شده اند و  گرفته اند، جذب بازیکنان سرشــناس و مطر
در مقابل بایرن توانسته با اتکا به همین بازیکنان جام های بیشتری به دســت آورد.   تازه ترین مصداق در 
این زمینه نه در مورد بازیکن بلکه درباره مربی تازه باواریایی هاست. مدیران این تیم اعلام کردند از فصل 
بعد یولیــان ناگلزمن، مربــی جــوان لایپزیش که طی چنــد فصل اخیــر به موفقیت هــای خوبی بــا این تیم 
، فهرستی از بازیکنان در ذهن نقش بست که طی این چند سال  رسیده بود، روی نیمکت این تیم می نشیند. پس از اعلام این خبر

اخیر با همین سیاست جذب بایرن شده اند. نگاهی کوتاه و گذرا به این بازیکنان، شاید در نوع خودش جالب باشد: 

سرژ گنابری
یکی از استعدادهای جوانی که نتوانست زیر نظر آرسن ونگر خوب کار کند، سرژ گنابری بود. او به صورت 

قرضی آرسنال را ترک کرد و به هوفنهایم پیوست. او در فصل 17-2016 توانست 11 گل برای هوفنهایم 
بزند و همین مســاله بایرن را ترغیب کرد تا این جوان آلمانی را جذب کند. بایرن این بازیکن را فقط با 
8و نیم میلیون یورو خرید و به محض اضافه شدن به تیم اصلی عملکردی فوق العاده داشت به طوری 
در فصل 20-2019 در 27 گل باواریایی ها ) 17 گل و 10 پاس گل ( تاثیر مستقیم داشت. او روند مثبتش 
را در تیم ملی آلمان هم ادامه داد و در 13 بازی ابتدایی اش برای ژرمن ها، 13 گل به ثمر رساند تا طی نیم 
قرن اخیر بعد از گرد مولر افسانه ای، تنها بازیکنی باشد که چنین رکوردی را از خودش ثبت کرده است.

روبرت لواندوفسکی
برای طرفداران دورتموند که طی یک دهه اخیر به رقیب اصلی بایرن در بوندس لیگا تبدیل شده، 
هیچ خبری تلخ تر از جدایی روبرت لواندوفسکی از تیم شان و رفتن به بایرن مونیخ وجود 
ندارد. مهاجم لهستانی در سال 2014 و پس از چهار فصل در حالی دورتموند را ترک کرد 
که در 187 بازی 103 گل برای زردهای وستفالن زده بود. موضوع دردناک تر برای هواداران 
دورتموند این است که لوا به صورت مجانی به بایرن پیوست و در این مدت توانسته 

در 328 بازی، آمار خارق العاده 288 گل را از خودش به جا بگذارد.

میشائیل بالاک 
در سال های ابتدایی قرن جدید، بایرلورکوزن رقیب اصلی بایرن بود و حتی تا 
فینال لیگ قهرمانان هم پیش رفت. یکی از بازیکنان مهم آن تیم میشائیل 

بالاک بود کــه بایرنی ها در ســال 2004 بــا رقمی حدود 
4/5 میلیون یورو از چنگ لورکــوزن در آوردند. 

او که با 77 بازی و 29 گل از لورکوزن جدا شــد، 
توانســت برای بایرن در 107 بــازی 44 گل بزند 

و به یکی از ارکان مهم این تیم تبدیل شود. 

لئون گورتسکا 
ســال 2018 بود کــه باشــگاه های بزرگــی چــون لیورپــول، چلســی و یوونتوس 
به دنبال لئون  گورتســکا هافبــک آلمانی شــالکه بودند. او بعــد از پنج فصل 
حضور در این تیــم به یکــی از بازیکنان اصلی تبدیل شــده بــود و در 147 بازی 

توانسته بود 19 گل به ثمر برساند. اما در کمال ناباوری 
این هافبک آلمانی که قراردادش هم با شالکه 

تمام شده بود، به جمع بایرنی ها اضافه شد. 
او در سه فصل اخیری که در بایرن بوده، 111 
بــازی انجــام داده و 25 گل هــم زده کــه برای 

یک هافبک آمار فوق العاده ای است.

مانوئل نویر 
بدون شک یکی از بهترین خریدهای بایرن طی یک دهه گذشته از دیگر تیم های 
آلمانی، جذب مانوئل نویر از شالکه در ســال 2011 بود. او در حالی شالکه را ترک 
کرد که طی هفت سال از تیم دوم به تیم نخست رسیده بود و یکی از بازیکنان 
اصلی این تیم بــود. او با رقمی حــدود 22 میلیون یورو به 
جمــع بایرنی ها پیوســت و خیلــی زود ثابت کرد 
که چه بازیکــن ارزشــمندی اســت. او در این 
مــدت هشــت قهرمانــی در بوندس لیــگا و 
دو قهرمانی در اروپا به دســت آورده و از این 

حیث رکورددار است.


